
Impression du 23/02/2020 à 18:43:38

Finales par classement

MESSIEURS 500 à 899

38 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 718471 AUDIC Benjamin TT SOMME LOIRE 827 8Moins de 40 ans

2 7113803 DE HAAN Martin VAILLANTE AUTUN 823 8Moins de 60 ans

3 7111215 AYMARD Mayron UPCV LE CREUSOT 683 6Moins de 21 ans

4 2111763 FOUCHET Mickael CP MONTCELLIEN 873 8Moins de 40 ans

5 718013 THEVENOT Stéphane ASL CHATENOY 872 8Moins de 50 ans

6 714714 GOIN Nicolas UPCV LE CREUSOT 844 8Moins de 40 ans

7 7114005 PRETET Michel ATT DU BREUIL 693 6Moins de 70 ans

8 7110813 HENOUX Eddy CHALON TT 897 8Moins de 40 ans

9 7112020 BARNAY Sebastien VAILLANTE AUTUN 761 7Moins de 50 ans

10 587818 DARROUX Michael UPCV LE CREUSOT 718 7Moins de 20 ans

11 7111314 FEVRE Joshua SAINT REMY TT 780 7Moins de 40 ans

12 7113463 GUERE-KOYAZANDE Malhon FC GUEUGNON 651 6Moins de 15 ans

13 715991 VALLADON Djohn TT SOMME LOIRE 788 7Moins de 40 ans

14 7113757 YANAR Bulent CP MONTCELLIEN 767 7Moins de 50 ans

15 7114001 CIULEA Corneliu SAINT REMY TT 755 7Moins de 70 ans

16 7114063 JAYET Nicolas ASL CHATENOY 569 5Moins de 17 ans

17 7113720 DEROLETZ Enzo FC GUEUGNON 629 6Moins de 12 ans

17 719455 LECOMTE Andreas CHAGNY TT 623 6Moins de 19 ans

17 7111231 SANTIAL Thomas CHAGNY TT 818 8Moins de 21 ans

17 718602 PENET Arnaud ATT DU BREUIL 865 8Moins de 50 ans

17 104477 GARSIA Pierre EPLR CHARNAY 563 5Moins de 60 ans

17 716033 DUREL Cyrille SAINT REMY TT 824 8Moins de 60 ans

17 7114594 LAUGIER Tom SAINT REMY TT 525 5Moins de 13 ans

17 7114461 ANSOTTE Ethan CHALON TT 500 5Moins de 13 ans

17 7112352 DESPRETS Gabin CP MONTCELLIEN 500 5Moins de 13 ans

17 7113425 DESCHAMPS Toni JS OUROUX TT 500 5Moins de 13 ans

17 7114241 MARONNAT Lenny TT SOMME LOIRE 515 5Moins de 15 ans

17 7114632 FRACHISSE Thomas ASL CHATENOY 500 5Moins de 40 ans

17 718914 FORET Damien FC GUEUGNON 734 7Moins de 40 ans

17 713534 DANTIGNY Dominique SENNECEY TT 651 6Moins de 60 ans

17 7110805 DUC Thierry CHAGNY TT 797 7Moins de 60 ans

17 7112518 JEAN Patrick SENNECEY TT 500 5Moins de 70 ans

33 7114618 RIBEIRO Gabriel SAINT REMY TT 500 5Moins de 13 ans

33 7114352 SORET Alexis FC GUEUGNON 509 5Moins de 15 ans

33 7114062 MEULIEN Vincent ASL CHATENOY 500 5Moins de 16 ans

33 7114064 JAYET Mathew ASL CHATENOY 514 5Moins de 16 ans

999 7114210 BREGAND Benoit ASL CHATENOY 671 6Moins de 40 ans

999 7114023 LLAMAS Jérôme CP MONTCELLIEN 595 5Moins de 50 ans
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Finale KO 1/2ème de Finale KO 1/4ème de Finale KO 1/8ème de Finale KO 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 HENOUX  Eddy

2 2710008 897 pts - CHALON TT 1
JEAN  Patrick 36 1 Table 12 23/02/20 12:00 1 HENOUX  Eddy

500 pts - SENNECEY TT 897 pts - CHALON TT

3 2 36 JEAN  Patrick 3 / 10 / 6 1
Table  33 2710084 500 pts - SENNECEY TT 17 Table 7 23/02/20 13:30 1 HENOUX  Eddy

3 7 DUREL  Cyrille 897 pts - CHALON TT
2710036 824 pts - SAINT REMY TT -13 / 2 / 7 / 9

DUREL  Cyrille 7 2 Table 13 23/02/20 12:00 14 CIULEA  Corneliu
824 pts - SAINT REMY TT 3 4 755 pts - SAINT REMY TT

3 4 14 CIULEA  Corneliu 6 / 4 / 5 1
Table  41 2710036 755 pts - SAINT REMY TT 25 Table 17 23/02/20 14:30 2 FOUCHET  Mickael

5 9 SANTIAL  Thomas 873 pts - CP MONTCELLIEN

6 2710025 818 pts - CHAGNY TT 5 4 / 6 / 14

SANTIAL  Thomas 9 3 Table 14 23/02/20 12:00 2 FOUCHET  Mickael
818 pts - CHAGNY TT 873 pts - CP MONTCELLIEN

6 2 FOUCHET  Mickael 6 / 6 / 10

Table  34 2710083 873 pts - CP MONTCELLIEN 18 Table 8 23/02/20 13:30 2 FOUCHET  Mickael

6 7 24 GARSIA  Pierre 8 873 pts - CP MONTCELLIEN
2710051 563 pts - EPLR CHARNAY 11 / 8 / 3

GARSIA  Pierre 24 4 Table 15 23/02/20 12:00 15 DARROUX  Michael
563 pts - EPLR CHARNAY 7 8 718 pts - UPCV LE CREUSOT

3 8 15 DARROUX  Michael -7 / 7 / 3 / 5 1
Table  45 2710067 718 pts - UPCV LE CREUSOT 29 Table 7 23/02/20 16:00 6 AUDIC  Benjamin

9 6 AUDIC  Benjamin 827 pts - TT SOMME LOIRE

10 2710072 827 pts - TT SOMME LOIRE 9 4 / 4 / 5

DEROLETZ  Enzo 20 5 Table 16 23/02/20 12:00 6 AUDIC  Benjamin
629 pts - FC GUEUGNON 827 pts - TT SOMME LOIRE

11 10 20 DEROLETZ  Enzo -6 / 9 / 5 / 2 9
Table  35 2710005 629 pts - FC GUEUGNON 19 Table 9 23/02/20 13:30 6 AUDIC  Benjamin

11 35 DANTIGNY  Dominique 827 pts - TT SOMME LOIRE
2710084 651 pts - SENNECEY TT 4 / 6 / 5

DANTIGNY  Dominique 35 6 Table 17 23/02/20 12:00 11 FEVRE  Joshua
651 pts - SENNECEY TT 11 12 780 pts - SAINT REMY TT

12 11 FEVRE  Joshua 10 / 12 / 9

Table  42 2710036 780 pts - SAINT REMY TT 26 Table 18 23/02/20 14:30 6 AUDIC  Benjamin

14 13 10 VALLADON  Djohn 16 827 pts - TT SOMME LOIRE

14 2710072 788 pts - TT SOMME LOIRE 13 -7 / 4 / -2 / 8 / 8

PENET  Arnaud 4 7 Table 18 23/02/20 12:00 10 VALLADON  Djohn
865 pts - ATT DU BREUIL 788 pts - TT SOMME LOIRE

14 4 PENET  Arnaud 7 / 10 / 8

Table  36 2710048 865 pts - ATT DU BREUIL 20 Table 10 23/02/20 13:30 5 GOIN  Nicolas

14 15 31 FRACHISSE  Thomas 16 844 pts - UPCV LE CREUSOT
2710023 500 pts - ASL CHATENOY 9 / 8 / 10

FRACHISSE  Thomas 31 8 Table 4 23/02/20 12:30 5 GOIN  Nicolas
500 pts - ASL CHATENOY 15 16 844 pts - UPCV LE CREUSOT

16 5 GOIN  Nicolas 4 / 7 / 6

17ème Table  47 2710067 844 pts - UPCV LE CREUSOT 31 Table 11 23/02/20 17:00 6 AUDIC  Benjamin 1er

17 3 THEVENOT  Stéphane 827 pts - TT SOMME LOIRE

18 2710023 872 pts - ASL CHATENOY 17 -8 / 9 / -8 / 3 / 11

DESPRETS  Gabin 29 9 Table 5 23/02/20 12:30 3 THEVENOT  Stéphane
500 pts - CP MONTCELLIEN 872 pts - ASL CHATENOY

19 18 29 DESPRETS  Gabin 8 / 7 / 6 17
Table  37 2710083 500 pts - CP MONTCELLIEN 21 Table 11 23/02/20 13:30 3 THEVENOT  Stéphane

19 33 ANSOTTE  Ethan 872 pts - ASL CHATENOY
2710008 500 pts - CHALON TT -8 / 10 / 7 / 6

ANSOTTE  Ethan 33 10 Table 6 23/02/20 12:30 12 YANAR  Bulent
500 pts - CHALON TT 19 20 767 pts - CP MONTCELLIEN

19 20 12 YANAR  Bulent 7 / 4 / 4 17
Table  43 2710083 767 pts - CP MONTCELLIEN 27 Table 4 23/02/20 15:00 17 AYMARD  Mayron

21 13 BARNAY  Sebastien 683 pts - UPCV LE CREUSOT

22 2710042 761 pts - VAILLANTE AUTUN 21 5 / -4 / 8 / -8 / 7

LECOMTE  Andreas 21 11 Table 7 23/02/20 12:30 13 BARNAY  Sebastien
623 pts - CHAGNY TT 761 pts - VAILLANTE AUTUN

22 21 LECOMTE  Andreas 5 / -7 / 7 / 7

Table  38 2710025 623 pts - CHAGNY TT 22 Table 12 23/02/20 13:30 17 AYMARD  Mayron

22 23 26 MARONNAT  Lenny 24 683 pts - UPCV LE CREUSOT
2710072 515 pts - TT SOMME LOIRE 5 / 4 / 14

MARONNAT  Lenny 26 12 Table 8 23/02/20 12:30 17 AYMARD  Mayron
515 pts - TT SOMME LOIRE 23 24 683 pts - UPCV LE CREUSOT

24 17 AYMARD  Mayron 7 / 4 / 4

Table  46 2710067 683 pts - UPCV LE CREUSOT 30 Table 8 23/02/20 16:00 8 DE HAAN  Martin

30 25 16 PRETET  Michel 32 823 pts - VAILLANTE AUTUN

26 2710048 693 pts - ATT DU BREUIL 25 12 / -9 / -2 / 5 / 10

DESCHAMPS  Toni 106 13 Table 9 23/02/20 12:30 16 PRETET  Michel
18ème 500 pts - JS OUROUX TT 693 pts - ATT DU BREUIL 8 DE HAAN  Martin 2ème

27 26 106 DESCHAMPS  Toni 4 / -5 / 5 / 6 25 823 pts - VAILLANTE AUTUN

Table  39 2710041 500 pts - JS OUROUX TT 23 Table 13 23/02/20 13:30 16 PRETET  Michel

27 19 GUERE-KOYAZANDE  Malhon 693 pts - ATT DU BREUIL
2710005 651 pts - FC GUEUGNON 9 / 3 / 7

DUC  Thierry 107 14 Table 10 23/02/20 12:30 19 GUERE-KOYAZANDE  Malhon
797 pts - CHAGNY TT 27 28 651 pts - FC GUEUGNON

28 107 DUC  Thierry 7 / 8 / 7

Table  44 2710025 797 pts - CHAGNY TT 28 Table 5 23/02/20 15:00 8 DE HAAN  Martin

30 29 34 FORET  Damien 32 823 pts - VAILLANTE AUTUN

30 2710005 734 pts - FC GUEUGNON 29 6 / 9 / 6

FORET  Damien 34 15 Table 11 23/02/20 12:30 8 DE HAAN  Martin
734 pts - FC GUEUGNON 823 pts - VAILLANTE AUTUN Date

30 8 DE HAAN  Martin 11 / 7 / 9

Table  40 2710042 823 pts - VAILLANTE AUTUN 24 Table 14 23/02/20 13:30 8 DE HAAN  Martin EPREUVE : 

30 31 25 LAUGIER  Tom 32 823 pts - VAILLANTE AUTUN
2710036 525 pts - SAINT REMY TT 8 / 6 / 6 TABLEAU :  

LAUGIER  Tom 25 16 Table 12 23/02/20 12:30 23 JAYET  Nicolas
525 pts - SAINT REMY TT 31 32 569 pts - ASL CHATENOY

32 23 JAYET  Nicolas 5 / 1 / 1

23 février 2020
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MESSIEURS 500 à 899
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2710023 569 pts - ASL CHATENOY

Places 19ème/20ème Places 3ème/4ème

14 16 2 FOUCHET  Mickael
873 pts - CP MONTCELLIEN

19ème Table  48 32 Table 15 23/02/20 17:00 17 AYMARD  Mayron 3ème

683 pts - UPCV LE CREUSOT

19 17 17 AYMARD  Mayron -9 / -10 / 5 / 9 / 4

683 pts - UPCV LE CREUSOT

20ème 2 FOUCHET  Mickael 4ème

873 pts - CP MONTCELLIEN

Places 21ème/22ème Places 21 à 24 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

6 8 1 HENOUX  Eddy

11 897 pts - CHALON TT 9
Table  61 70 Table 10 23/02/20 16:00 5 GOIN  Nicolas

844 pts - UPCV LE CREUSOT

11 9 5 GOIN  Nicolas 3 / 7 / 0

21ème Table  57 844 pts - UPCV LE CREUSOT 75 Table 12 23/02/20 16:30 3 THEVENOT  Stéphane 5ème

22 24 3 THEVENOT  Stéphane 872 pts - ASL CHATENOY

872 pts - ASL CHATENOY

Table  62 69 Table 9 23/02/20 16:00 3 THEVENOT  Stéphane

22 24 872 pts - ASL CHATENOY

22ème 27 25 16 PRETET  Michel 3 / 6 / 8 5 GOIN  Nicolas 6ème

693 pts - ATT DU BREUIL 844 pts - UPCV LE CREUSOT

Places 23ème/24ème Places 7ème/8ème

6 8 1 HENOUX  Eddy
897 pts - CHALON TT

23ème Table  58 76 Table 13 23/02/20 16:30 16 PRETET  Michel 7ème

693 pts - ATT DU BREUIL

27 25 16 PRETET  Michel
693 pts - ATT DU BREUIL

24ème 1 HENOUX  Eddy 8ème

897 pts - CHALON TT

Places 25ème/26ème Places 25 à 28 Places 25 à 32 Places 9 à 16 Places 9 à 12 Places 9ème/10ème

2 4 14 CIULEA  Corneliu

7 755 pts - SAINT REMY TT 5
Table  49 65 Table 9 23/02/20 15:00 15 DARROUX  Michael

718 pts - UPCV LE CREUSOT

7 7 5 15 DARROUX  Michael 7 / 7 / -7 / 10 5
Table  53 718 pts - UPCV LE CREUSOT 71 Table 11 23/02/20 16:00 15 DARROUX  Michael

10 12 11 FEVRE  Joshua 718 pts - UPCV LE CREUSOT

780 pts - SAINT REMY TT 3 / -11 / 12 / -6 / 13

Table  50 66 Table 8 23/02/20 15:00 11 FEVRE  Joshua

10 12 780 pts - SAINT REMY TT

15 13 10 VALLADON  Djohn 5 / 11 / 5

25ème Table  59 788 pts - TT SOMME LOIRE 77 Table 14 23/02/20 16:30 13 BARNAY  Sebastien 9ème

18 20 12 YANAR  Bulent 761 pts - VAILLANTE AUTUN

23 767 pts - CP MONTCELLIEN 21 4 / 2 / 6

Table  51 67 Table 7 23/02/20 15:00 13 BARNAY  Sebastien
761 pts - VAILLANTE AUTUN

23 21 13 BARNAY  Sebastien 4 / 9 / 1

Table  54 761 pts - VAILLANTE AUTUN 72 Table 12 23/02/20 16:00 13 BARNAY  Sebastien

26 26 28 19 GUERE-KOYAZANDE  Malhon 28 761 pts - VAILLANTE AUTUN

-10 / -6 / 6 / 4 / 8

26ème Table  52 68 Table 6 23/02/20 15:00 19 GUERE-KOYAZANDE  Malhon 15 DARROUX  Michael 10ème

26 28 651 pts - FC GUEUGNON 718 pts - UPCV LE CREUSOT

31 29 23 JAYET  Nicolas  
569 pts - ASL CHATENOY

Places 27ème/28ème Places 11ème/12ème

10 12 11 FEVRE  Joshua
780 pts - SAINT REMY TT

27ème Table  60 78 Table 15 23/02/20 16:30 11 FEVRE  Joshua 11ème

780 pts - SAINT REMY TT

23 21 19 GUERE-KOYAZANDE  Malhon 6 / 9 / 4

651 pts - FC GUEUGNON

28ème 19 GUERE-KOYAZANDE  Malhon12ème

651 pts - FC GUEUGNON

Places 29ème/30ème Places 29 à 32 Places 13 à 16 Places 13ème/14ème

2 4 14 CIULEA  Corneliu

15 755 pts - SAINT REMY TT 13
Table  55 73 Table 13 23/02/20 16:00 10 VALLADON  Djohn

788 pts - TT SOMME LOIRE

15 13 10 VALLADON  Djohn 9 / 5 / -9 / 4

29ème Table  63 788 pts - TT SOMME LOIRE 79 Table 16 23/02/20 16:30 10 VALLADON  Djohn 13ème

18 20 12 YANAR  Bulent 788 pts - TT SOMME LOIRE

767 pts - CP MONTCELLIEN

Table  56 Date 74 Table 14 23/02/20 16:00 12 YANAR  Bulent

18 20 767 pts - CP MONTCELLIEN

30ème 31 EPREUVE : 29 23 JAYET  Nicolas 12 YANAR  Bulent 14ème

569 pts - ASL CHATENOY 767 pts - CP MONTCELLIEN

TABLEAU :  

Places 31ème/32ème

2 4 14 CIULEA  Corneliu
755 pts - SAINT REMY TT

31ème Table  64 80 Table 17 23/02/20 16:30 14 CIULEA  Corneliu 15ème

755 pts - SAINT REMY TT

31 29 23 JAYET  Nicolas
569 pts - ASL CHATENOY

32ème 23 JAYET  Nicolas 16ème

569 pts - ASL CHATENOY

Places 15ème/16ème

23 février 2020

Finales par classement

MESSIEURS 500 à 899

651 pts - FC GUEUGNON
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Impression du 23/02/2020 à 14:51:38
Finales par classement

MESSIEURS 500 à 899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 1

1. HENOUX Eddy 1 7110813 897 02710008 CHALON TT -408

2. LECOMTE Andreas 21 719455 623 02710025 CHAGNY TT -196

3. DESCHAMPS Toni 106 7113425 500 02710041 JS OUROUX TT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 HENOUX Eddy Absent 0

1 09:00 2/3 LECOMTE Andreas DESCHAMPS Toni 7 12 5 1 0

17 09:30 1/3 HENOUX Eddy DESCHAMPS Toni -9 6 7 4 1 0

2/4 LECOMTE Andreas Absent 0

15 10:30 1/2 HENOUX Eddy LECOMTE Andreas 6 14 9 1 0

3/4 DESCHAMPS Toni Absent 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

HENOUX Eddy 1

LECOMTE Andreas 2

DESCHAMPS Toni 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 2

1. FOUCHET Mickael 2 2111763 873 02710083 CP MONTCELLIEN -408

2. DEROLETZ Enzo 20 7113720 629 02710005 FC GUEUGNON -126

3. JAYET Nicolas 23 7114063 569 02710023 ASL CHATENOY -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 FOUCHET Mickael Absent 0

2 09:00 2/3 DEROLETZ Enzo JAYET Nicolas -6 -13 -5 0 1

18 09:30 1/3 FOUCHET Mickael JAYET Nicolas -6 -5 6 -7 0 1

2/4 DEROLETZ Enzo Absent 0

16 10:30 1/2 FOUCHET Mickael DEROLETZ Enzo 16 9 -8 -13 7 1 0

3/4 JAYET Nicolas Absent 0

Total des victoires : 1 0 2

Joueur Rang Forfait

JAYET Nicolas 1

FOUCHET Mickael 2

DEROLETZ Enzo 3
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Impression du 23/02/2020 à 14:51:39
Finales par classement

MESSIEURS 500 à 899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 3

1. THEVENOT Stéphane 3 718013 872 02710023 ASL CHATENOY -508

2. DANTIGNY Dominique 35 713534 651 02710084 SENNECEY TT -606

3. GARSIA Pierre 24 104477 563 02710051 EPLR CHARNAY -605

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 THEVENOT Stéphane Absent 0

3 09:00 2/3 DANTIGNY DominiqueGARSIA Pierre 5 6 9 1 0

1 10:00 1/3 THEVENOT Stéphane GARSIA Pierre 6 3 7 1 0

2/4 DANTIGNY Dominique Absent 0

17 10:30 1/2 THEVENOT Stéphane DANTIGNY Dominique 7 8 -8 6 1 0

3/4 GARSIA Pierre Absent 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

THEVENOT Stéphane 1

DANTIGNY Dominique 2

GARSIA Pierre 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 4

1. GOIN Nicolas 5 714714 844 02710067 UPCV LE CREUSOT -408

2. GUERE-KOYAZANDE Malhon 19 7113463 651 02710005 FC GUEUGNON -156

3. MARONNAT Lenny 26 7114241 515 02710072 TT SOMME LOIRE -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 GOIN Nicolas Absent 0

4 09:00 2/3 GUERE-KOYAZANDE MalhonMARONNAT Lenny 4 2 10 1 0

2 10:00 1/3 GOIN Nicolas MARONNAT Lenny 4 5 8 1 0

2/4 GUERE-KOYAZANDE MalhonAbsent 0

18 10:30 1/2 GOIN Nicolas GUERE-KOYAZANDE Malhon 6 4 7 1 0

3/4 MARONNAT Lenny Absent 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

GOIN Nicolas 1

GUERE-KOYAZANDE Malhon 2

MARONNAT Lenny 3
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Impression du 23/02/2020 à 14:51:39
Finales par classement

MESSIEURS 500 à 899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 5

1. AUDIC Benjamin 6 718471 827 02710072 TT SOMME LOIRE -408

2. LAUGIER Tom 25 7114594 525 02710036 SAINT REMY TT -135

3. ANSOTTE Ethan 33 7114461 500 02710008 CHALON TT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 AUDIC Benjamin Absent 0

5 09:00 2/3 LAUGIER Tom ANSOTTE Ethan -9 -7 -8 0 1

3 10:00 1/3 AUDIC Benjamin ANSOTTE Ethan 8 5 9 1 0

2/4 LAUGIER Tom Absent 0

1 11:00 1/2 AUDIC Benjamin LAUGIER Tom 6 5 6 1 0

3/4 ANSOTTE Ethan Absent 0

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

AUDIC Benjamin 1

ANSOTTE Ethan 2

LAUGIER Tom 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 6

1. PENET Arnaud 4 718602 865 02710048 ATT DU BREUIL -508

2. AYMARD Mayron 17 7111215 683 02710067 UPCV LE CREUSOT -216

3. JAYET Mathew 27 7114064 514 02710023 ASL CHATENOY -165

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 PENET Arnaud Absent 0

6 09:00 2/3 AYMARD Mayron JAYET Mathew 4 9 5 1 0

4 10:00 1/3 PENET Arnaud JAYET Mathew 5 8 8 1 0

2/4 AYMARD Mayron Absent 0

2 11:00 1/2 PENET Arnaud AYMARD Mayron -7 -3 9 -10 0 1

3/4 JAYET Mathew Absent 0

Total des victoires : 1 2 0

Joueur Rang Forfait

AYMARD Mayron 1

PENET Arnaud 2

JAYET Mathew 3
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Impression du 23/02/2020 à 14:51:39
Finales par classement

MESSIEURS 500 à 899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 7

1. DUREL Cyrille 7 716033 824 02710036 SAINT REMY TT -608

2. PRETET Michel 16 7114005 693 02710048 ATT DU BREUIL -706

3. SORET Alexis 28 7114352 509 02710005 FC GUEUGNON -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 DUREL Cyrille Absent 0

7 09:00 2/3 PRETET Michel SORET Alexis 4 12 3 1 0

5 10:00 1/3 DUREL Cyrille SORET Alexis 7 8 8 1 0

2/4 PRETET Michel Absent 0

3 11:00 1/2 DUREL Cyrille PRETET Michel -8 -5 -12 0 1

3/4 SORET Alexis Absent 0

Total des victoires : 1 2 0

Joueur Rang Forfait

PRETET Michel 1

DUREL Cyrille 2

SORET Alexis 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 8

1. DE HAAN Martin 8 7113803 823 02710042 VAILLANTE AUTUN -608

2. DARROUX Michael 15 587818 718 02710067 UPCV LE CREUSOT -207

3. DESPRETS Gabin 29 7112352 500 02710083 CP MONTCELLIEN -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 DE HAAN Martin Absent 0

8 09:00 2/3 DARROUX Michael DESPRETS Gabin 3 6 5 1 0

6 10:00 1/3 DE HAAN Martin DESPRETS Gabin 2 4 3 1 0

2/4 DARROUX Michael Absent 0

4 11:00 1/2 DE HAAN Martin DARROUX Michael 9 8 -13 -9 -4 0 1

3/4 DESPRETS Gabin Absent 0

Total des victoires : 1 2 0

Joueur Rang Forfait

DARROUX Michael 1

DE HAAN Martin 2

DESPRETS Gabin 3
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Impression du 23/02/2020 à 14:51:43
Finales par classement

MESSIEURS 500 à 899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 9

1. SANTIAL Thomas 9 7111231 818 02710025 CHAGNY TT -218

2. FORET Damien 34 718914 734 02710005 FC GUEUGNON -407

3. RIBEIRO Gabriel 30 7114618 500 02710036 SAINT REMY TT -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 SANTIAL Thomas Absent 0

9 09:00 2/3 FORET Damien RIBEIRO Gabriel 3 5 4 1 0

7 10:00 1/3 SANTIAL Thomas RIBEIRO Gabriel 4 2 1 1 0

2/4 FORET Damien Absent 0

5 11:00 1/2 SANTIAL Thomas FORET Damien 6 -9 -5 2 5 1 0

3/4 RIBEIRO Gabriel Absent 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

SANTIAL Thomas 1

FORET Damien 2

RIBEIRO Gabriel 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 10

1. DUC Thierry 107 7110805 797 02710025 CHAGNY TT -607

2. CIULEA Corneliu 14 7114001 755 02710036 SAINT REMY TT -707

3. FRACHISSE Thomas 31 7114632 500 02710023 ASL CHATENOY -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/4 DUC Thierry Absent 0

10 09:00 2/3 CIULEA Corneliu FRACHISSE Thomas 6 4 5 1 0

8 10:00 1/3 DUC Thierry FRACHISSE Thomas -8 6 -8 2 7 1 0

2/4 CIULEA Corneliu Absent 0

6 11:00 1/2 DUC Thierry CIULEA Corneliu 9 -4 10 3 1 0

3/4 FRACHISSE Thomas Absent 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

DUC Thierry 1

CIULEA Corneliu 2

FRACHISSE Thomas 3
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Impression du 23/02/2020 à 14:51:45
Finales par classement

MESSIEURS 500 à 899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 11

1. VALLADON Djohn 10 715991 788 02710072 TT SOMME LOIRE -407

2. BARNAY Sebastien 13 7112020 761 02710042 VAILLANTE AUTUN -507

3. JEAN Patrick 36 7112518 500 02710084 SENNECEY TT -705

4. BREGAND Benoit 18 7114210 671 02710023 ASL CHATENOY -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

11 09:00 1/4 VALLADON Djohn BREGAND Benoit � 1 0

12 09:00 2/3 BARNAY Sebastien JEAN Patrick 10 6 3 1 0

9 10:00 1/3 VALLADON Djohn JEAN Patrick 10 6 -10 5 1 0

10 10:00 2/4 BARNAY Sebastien BREGAND Benoit � 1 0

7 11:00 1/2 VALLADON Djohn BARNAY Sebastien 9 -8 -8 -9 0 1

8 11:00 3/4 JEAN Patrick BREGAND Benoit � 1 0

Total des victoires : 2 3 1 0

Joueur Rang Forfait

BARNAY Sebastien 1

VALLADON Djohn 2

JEAN Patrick 3

BREGAND Benoit ( Forfait Excusé )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales par classement / MESSIEURS 500 à 899 / Poule 12

1. FEVRE Joshua 11 7111314 780 02710036 SAINT REMY TT -407

2. YANAR Bulent 12 7113757 767 02710083 CP MONTCELLIEN -507

3. MEULIEN Vincent 32 7114062 500 02710023 ASL CHATENOY -165

4. LLAMAS Jérôme 22 7114023 595 02710083 CP MONTCELLIEN -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

13 09:00 1/4 FEVRE Joshua LLAMAS Jérôme � 1 0

14 09:00 2/3 YANAR Bulent MEULIEN Vincent 3 3 1 1 0

11 10:00 1/3 FEVRE Joshua MEULIEN Vincent 3 7 8 1 0

12 10:00 2/4 YANAR Bulent LLAMAS Jérôme � 1 0

9 11:00 1/2 FEVRE Joshua YANAR Bulent 7 7 -9 6 1 0

10 11:00 3/4 MEULIEN Vincent LLAMAS Jérôme � 1 0

Total des victoires : 3 2 1 0

Joueur Rang Forfait

FEVRE Joshua 1

YANAR Bulent 2

MEULIEN Vincent 3

LLAMAS Jérôme ( Forfait Excusé )
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